





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	starobní důchod


	






    
        Starobní důchod

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						starobní důchod
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu]
        

        Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu


            Ke svému starobnímu důchodu můžete pracovat na plný úvazek i na brigádě. Na co všechno máte nárok, si ukážeme v tomto článku. Připojíme i informace pro ty, kteří mají nárok na invalidní důchod. Po roce práce máte nárok na přepočítání a zvýšení svého…
    

    
        
            [image: Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek]
        

        Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek


            Přiblížíme si zkušební dobu, jak je dlouhá, jak ji lze prodlužovat. A co vše se dá dodatkem v pracovní smlouvě změnit. Připravili jsme pro vás i vzor dodatku k pracovní smlouvě. Podíváme se, jak vypadá pracovní smlouva na zkrácený úvazek.
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Říčany, okres Praha-východ
	Jablonec nad Nisou
	Kutná Hora
	Plzeň
	Třebíč
	Chrudim
	Rakovník
	Slaný
	Znojmo
	Trutnov




    Top lokality brigády

    	Tábor
	Sokolov
	Mikulov, okres Břeclav
	Nusle, Praha
	Třinec
	Benátky nad Jizerou
	České Budějovice
	Loket, okres Benešov
	Žižkov, Praha
	Zlín




    Top profese

    	Výrobní ředitel / ředitelka (CTO)
	Průvodce / Průvodkyně
	Operátor / operátorka v energetice
	Montážník / montážnice
	Oční optik / optička
	Specialista / specialistka logistiky
	Laborant / Laborantka
	Administrativní pracovník / pracovnice
	Malíř / Malířka
	Porodní asistent / asistentka




    Top společnosti

    	Ministerstvo vnitra
	Lidl Česká republika s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	21 Consult Group s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Plusportal
	Recruitis
	certifikace
	práce pro cizince
	pohovor
	systém
	výpočet mateřské
	LMC
	nemoci
	bezpečnost práce





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Operátor/ka ve výrobě kosmetiky – Brno
	Specialista/ka pro zákazníky T-Mobile
	Ředitel/ka organizační složky Sociální služby Králicka
	Asistentka prodeje v drogerii
	Asistent/ka prodeje luxusních šperků v Pařížské ulici
	Fyzioterapeut (m/ž) - mzda až 45 000 Kč
	Obsluha mycí linky pro osobní i nákladní automobily
	Kurýr rozvozu nákupů BILLA v Praze (až 2.800 Kč/den + dýška)
	Manažer/ka pobočky ve  Zlíně
	Přijímací technik BMW




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Všeobecná zdravotní sestra pro domácí péči Třebíč, Praha
	Skladník - skladnice
	Obchodní konzultant FOTOVOLTAIKA Olomouc
	Координатор с български език – заплата 25 000 Kč
	Hlavní barman nočního klubu Friends
	Prodavač/ka - pokladní Sinsay S1 Zábřeh
	Uklízečka + pomocné práce v e-shopu
	Přijímací Technik Autoservisu / Pojistné události
	Area Sales Manager - Czech Republic, North & East
	Kurýr rozvozu nákupů Košík.cz (až 3500Kč/den + dýška!)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Noční Recepční v hotelu Courtyard by Marriott Brno
	Tajemník / Tajemnice MěÚ Česká Lípa
	Pracovníci do různých skladů-zálohy,ubytování
	Číšník-servírka-Delikana VSETÍN
	HLEDÁME DO TÝMU ASISTENTKU/A s AJ
	Chemik analytik - Plat až 50 000 Kč
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	Hledá se C# .NET vývojář SW – šikovný absolvent i ostřílený programátor
	Konstruktér jednoúčelových strojů mzda až 55tis.
	Pokojská s MOŽNOSTÍ UBYTOVÁNÍ




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 145 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 51 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















